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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32125021H

2. Data e Regjistrimit 25/09/2013
3. Emri i Subjektit FATLUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7 . 
46.115.043,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentralit 

"Perrollaj" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi, importimi i pajisjeve, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar ne kete 
hidrocentral, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit te 
Formes "BOT" per ndertimin e Hidrocentralit "Perrollaj" 
Nr.10283 Rep., Nr.3307 Kol., date 06/09/2013.
Isa Ukperaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2019                Deri: 01/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DENIS-05

               Para: 100.000,00                Natyre: 
46.015.043,00

100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes  Golaj PEROLLAJ Lagjja Perrollaj, ambjent i hapur, 
zona kadastrale 2950, nr.pasurise 11/a, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 23/a, 229/a, 230, 231 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FATLUM
E-Mail: denis05shkpk@gmail.com  
Telefon: 0682055151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201852-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431845-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posaçme,  nr.619 Rep., nr.423 Kol., 
datë 07.04.2014, me anë të së cilës administratori i shoqerisë, z. Isa Ukperaj, emëron  Znj. 
Nexhmije Ukperaj, të kryej veprime pranë Bankës Kombëtare Tregtare, lidhur  me:1-
Tërheqjen apo transferimin e vlerave monetare (lekë apo valuta të tjera) në emër dhe për 
llogari të shoqërisë “FATLUM” sh.p.k., në llogaritë bankare të hapura nga ana e shoqërisë 
tonë pranë kësaj banke, tek të tretët.2-Depozitimi i vlerave monetare, lekë apo valutave të 
tjera.3- Gjithashtu  ka të drejtë të paraqitet pranë cdo institucioni apo organi administrativ, 
për të depozituar apo tërhequr dokumentacionin në lidhje me shoqërinë “FATLUM” 
sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583217-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24663BF9-B7B3-4DC1-A2D4-057D46D7359B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C22408F-B48A-4A2F-B173-538D0C28D507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DE4932-2478-4652-ABB4-D195172AF36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EDE1A-F542-456D-839A-EC99F84F2156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29351533-E974-447C-B0A8-4233C2C75EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29351533-E974-447C-B0A8-4233C2C75EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011EBF09-5C02-4AB9-B313-48EADB40B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC81D5-13B9-4B4D-B327-4F4F5ADA36CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061717A3-8BDE-4F15-B4AA-54CE2306FEBB
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648882-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.9.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         
Lagjja Perrollaj, ambjent i hapur, zona kadastrale 2950, nr.pasurise 11/a, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 23/a, 229/a, 230, 231;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-057045-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7 .;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Shijaku, Pallati 41, Hyrja 2, Apartamenti 27 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185120-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061717A3-8BDE-4F15-B4AA-54CE2306FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEAB8A9-DC3C-4A87-B042-5737292E97BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EE885E-7768-4166-90C2-9C47359519F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743C4F10-0BD2-4FBF-B13F-A2772E26AB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929E3377-4BA3-4C82-B134-004AB8EBF0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC3140A-89B2-40AF-856B-66E6E7E979B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC3140A-89B2-40AF-856B-66E6E7E979B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2916EEE-0716-4F0A-8FF7-139E88EB7249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FB6CC2-0936-4CE3-AAD0-2FD7924FF06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71A2C6-9C95-45A7-8A34-9378619D0D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71A2C6-9C95-45A7-8A34-9378619D0D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EA85A6-7FAF-4FFF-9B9D-042254B967CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EA85A6-7FAF-4FFF-9B9D-042254B967CF
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464182-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.10.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 05.11.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 05.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "46.115.043,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "461.150,43"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DENIS-05")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("46.015.043,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827807-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412823-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A6851A-C255-458F-99A8-2562B205B83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1388691-ED7C-4499-A948-2F2BA96A81A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D7E0B2-A4FD-48F7-AEF4-5AE45E0220E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BA122-2066-4E96-857F-67B1D18ED521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBAAEAE-2748-40F3-81F9-E5DD30FED0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962AC691-B7EF-4BFE-BF68-0EA1121B258B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF893213-5236-45AB-BA90-C5953DA3A6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CF7DF-1ACC-4953-BF06-F128351B5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CF7DF-1ACC-4953-BF06-F128351B5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA77510-7B2B-4B1A-AE39-FE441BD7034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124DAF2A-5A33-41DF-BCCD-29F690E44899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124DAF2A-5A33-41DF-BCCD-29F690E44899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAA3E2-6F5E-4A0E-9285-779C92F86E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C9CDF-E026-4335-B8A7-A69F5C58F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB87185F-A735-4153-8CBA-B55ACC79FBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD5FAEC-97B0-4F7C-BF0A-BCD2A127E514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F2159-F875-4CC8-A56A-DC54D395D340
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191805-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. Ekstra Prot 
datë 01.05.2019 për emërimin e administratorit z. Isa Ukperaj për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denis05shkpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Ukperaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2013")            u be              ("01/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isa Ukperaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("01/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293756-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49209B14-BA5B-4B1C-8616-13605FAB72A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49209B14-BA5B-4B1C-8616-13605FAB72A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143CF8B-41AD-42C8-A425-227EFC79FD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF1E9B-7F41-4CFC-A05D-31DB04B9EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D36EFCE-E25A-4537-A021-76258DD34027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7309A6E-3D80-4245-9F00-87E82DC97043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B147106F-73B5-4146-BF7F-C6C6DD4B1992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F38655-1709-4B7F-BC6B-12C3A0EC2956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3071DF-FF68-43E3-B409-2F90D7781E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67FDB64-0EBE-4B67-8451-98CF601B0869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A94D5-E231-4B99-B67A-C8FE0A9E56C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A449F1-8C59-4412-BBE2-D57BF18942F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A449F1-8C59-4412-BBE2-D57BF18942F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D13473-A6C6-42C4-9290-E2A0B4EBD423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73CF806-0A4B-435E-8DEF-07AD57D570BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86608990-B401-4136-AF02-63CA41C7CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86608990-B401-4136-AF02-63CA41C7CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C1F230-67DB-45CF-909D-7502018F7C6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asmablese se ortakut viti 2018 Fatlum shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE_.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
BILANC FATLUM.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555525-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (FATLUM).xlsx
Bilanc Fatlum shpk QKB.pdf
Shenime shpjeguese 2019.pdf
FATLUM PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2019.xlsx
Vendim i ortakut FATLUM SHPK viti 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745066-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiar viti 2020 Fatlum shpk.pdf
VENDIM I ORTAKUT FATLUM 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020_.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963663-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx
BILANC FATLUM 2021_QKB.pdf
Vendimi i ortakut Fatlum shpk 2021_.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123066-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 22993 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9A3DC1-BF14-4A61-8C61-BAD3DED63C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBC1DF8-2357-40C6-9C5A-9B2E89ED9EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656C7E37-639B-4A4C-A295-547919ED2910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843AD68-27BE-40E8-8226-4A9A6F3B0914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAEFCE-F954-4D5C-B87F-DF17C0F9549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32AA9D0-534F-47E9-8400-24FE8733530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFED1317-EA06-45D2-AF16-BED160A2A007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7E62B5-C97C-4F1D-B46A-C826E9005989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A30E53-BF98-40B2-AB95-8C7438066BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711B6B70-0E0C-411E-BF24-239DE5CF8C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72888177-3EF4-412E-B177-E326096373B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F074C-3C18-436B-8012-C288B445DCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7FA05-FD53-496F-A77A-8AE48E601625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFB5BA-85DB-4996-8DF7-5F71A002FD56
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tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ FATLUM” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L32125021H, me perfaqësues ligjor Isa Ukperaj. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-182297-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilancdheshenimeshpjeguesevitiFatlum.pdf
VendimiiortakutFatlumshpkperbilancinviti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresfat.xlsx
BilancFatlum.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarfatlum.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E93C54-9E82-470A-B238-E8044E94EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA25A0-0095-421C-A8CA-6BF3B978D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629670EA-5580-4334-9C90-66378FC05927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52572B2-DDA4-4D98-8F42-4E13B4890DA4

